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ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.
 

Cena: 15,78 zł

Opis słownikowy

Marka Acc

Postać tabletki musujące

Producent Sandoz

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Acetylocysteina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

ACC jest produktem leczniczym stosowanym do rozrzedzania wydzieliny znajdującej się w drogach oddechowych w celu jej
łatwiejszego odkrztuszenia.

Skład ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

Substancją czynną leku jest acetylocysteina.

1 tabletka musująca zawiera 200 mg acetylocysteiny.

Substancje pomocnicze: kwas cytrynowy bezwodny, sodu wodorowęglan, sodu węglan bezwodny, mannitol, laktoza bezwodna, kwas
askorbowy, sodu cytrynian, sacharyna sodowa, aromat jeżynowy „B”.

Działanie ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

ACC zawiera acetylocysteinę, która zmniejsza lepkość wydzieliny oskrzelowej i ułatwia jej odkrztuszenie.
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Wskazania ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

Lek ACC stosuje się krótkotrwale jako lek rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych utatwiający jej odkrztuszanie u pacjentów z
objawami zakażenia w obrębie górnych dróg oddechowych.

Dawkowanie ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosuje się następujące dawkowanie:

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 14 lat:
1 tabletka ACC dwa lub trzy razy na dobę

Dzieci w wieku od 6 do 14 lat:
1 tabletka ACC dwa razy na dobę

Sposób podawania:

Lek ACC należy przyjmować po posiłku.
Tabletkę należy rozpuścić w połowie szklanki wody i wypić natychmiast po rozpuszczeniu.
Leku nie powinno stosować się wieczorem. Ostatnią dawkę należy przyjąć najpóźniej 4h przed snem.
Bez zalecenia lekarza nie należy stosować leku ACC dłużej niż 4 do 5 dni.

Przeciwwskazania ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

Kiedy nie stosować leku ACC:

Jeśli pacjent ma uczulenie na acetylocysteinę, metylu parahydroksybenzoesan lub na którykolwiek z pozostałych składników leku ACC,
Jeśli pacjent ma czynną chorobę wrzodową żołądka lub dwunastnicy,
Jeśli pacjent ma ostry stan astmatyczny.

Informacje dodatkowe ACC, 200 mg tabletki musujące, 20 szt.

W przypadku występowania (obecnie lub w przeszłości):

astmy,
niewydolności oddechowej,
choroby wrzodowej,
problemów z odkrztuszaniem,
należy poradzić się lekarza przed zastosowaniem leku.

Lek zawiera laktozę i sód.
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